
Avviso di appalto aggiudicato

pubblicato sul sito della Stazione Appaltante ai sensi di quanto previsto dal D.Lgs. 
163/2006 e dal comma 32 dell' art. 1 della Legge 190/2012

Selezione concorrenziale n. 4038

Appalto di lavori

Struttura proponente Acque Servizi s.r.l.

avente ad oggetto Lavori di risanamenti, potenziamenti, ed estensioni delle reti acquedotto e fognarie - 
zona Emplese/Valdelsa

tenutasi il 04/08/2015

importo a base d’ asta € 300.000,00 comprensivo di oneri per la sicurezza pari ad € 15.000,00

n° operatori economici invitati 15 N° offerte ricevute 9 di cui oltre il termine 0

n° operatori economici ammessi 7 n° operatori economici esclusi 2

Data verbale di aggiudicazione definitiva 14/08/2015

Criterio di aggiudicazione prezzo più basso

Criterio di determinazione del prezzo più basso  maggior ribasso inferiore alla soglia di anomalia individuata 
mediante media aritmetica dei ribassi delle offerte ammesse, 
aumentata di 7 punti

L' appalto può essere subappaltato

Tempi di completamento dell’opera 730 giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di 
consegna

L ’importo delle somme liquidate verrà reso noto al momento della liquidazione delle stesse.

ELENCO OPERATORI INVITATI a presentare offerta

Codice Identificativo Gara 6325673E7B

codice fiscale 01763190509

Procedura di scelta del contraente 14-PROCEDURA SELETTIVA EX ART 238 C.7, D.LGS. 163/2006

Denominazione SedeCodice Fiscale

via di Bellosguardo, 2/R 50124 FIRENZE (FI)VALDISIEVE COSTRUZIONI s.r.l. 04047850484

Piazza Francesco Ferrucci, 4 50126 FIRENZE (FI)Grazzini Cav. Fortunato S.r.l. 01507260485

via Maggiore di Oratoio, 68d 56121 PISA (PI)LANDI di Chiarugi s.r.l. 01260420508

Via Marco Emilio Lepido, 182/2 40132 BOLOGNA 
(BO)

Consorzio Cooperative Costruzioni - Soc. 
Cooperativa

00281620377

Via Nazionale, 60 56020 MONTOPOLI (PI)ZOLFANELLI Snc di Zolfanelli P.Luigi e 
Leandro

01263010504

via di Le Prata, 93-95-97 50041 CALENZANO (FI)La Calenzano Asfalti spa 01944720489

Via Bugnano, snc - Zona Ind. 81030 ORTA DI 
ATELLA (CE)

Ecoimpianti Service srl 03796901217

via del Marmicciolo, 8 56014 OSPEDALETTO (PI)THERMOMETANO s.r.l. 00957010507

Via Sammontana, 21 50056 MONTELUPO 
FIORENTINO (FI)

L'Avvenire 1921 Società Cooperativa 06262070482



Denominazione SedeCodice Fiscale

Viale Sardegna, 2 80059 TORRE DEL GRECO (NA)R.D.R. srl 01518260631

Via I. Nieri, 192/212 55100 LUCCA (LU)C.E.L.F.A. srl 01059050466

Via del Brennero, 1040/M 55100  LUCCA (LU)DEL DEBBIO S.P.A. 00146220462

Via del Popolo, 71 51019 PONTE BUGGIANESE 
(PT)

Lorenzini srl 01105350472

via Todi snc 06039 TREVI (PG)SA.CI.B. s.r.l. 03254340544

Via Santo Stefano, 6 - Zona Industriale 56045 
POMARANCE (PI)

Galletti Amerigo & Arias Srl 00115710501

con sede in via di Bellosguardo, 2/R 50124 FIRENZE (FI)

comprensivo degli oneri per la sicurezza sopra indicati, non 
soggetti a ribasso

Operatore economico aggiudicatario VALDISIEVE COSTRUZIONI s.r.l.

Ribasso offerto 26,28

Importo aggiudicazione € 225.102,00

Codice Fiscale 04047850484

%


